CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2023

COMUNICADO Nº 11

RESULTADO PROVISÓRIO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

CARGO ASSISTENTE TÉCNICO JURÍDICO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o
Resultado Provisório das Provas Objetivas, Dissertativa, de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional, para o cargo de ASSISTENTE TÉCNICO JURÍDICO, em
Ordem de Classificação, para verificação dos Critérios de Desempate, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 05 de maio de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
 Concurso Público - Edital nº 01/2023

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 117 - Assistente Técnico Jurídico

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O.

0457008573 GABRIEL RAGHI SANTANA 449*****-* 10/10/1988 7 17,50 6 15,00 17 42,50 30 75,00 85,50 3,00 4,50 168,00 1 HABILITADO

0457008981 SAMUEL SABINO CAVALCANTE JUNIOR 385*****-* 28/05/1998 6 15,00 7 17,50 15 37,50 28 70,00 89,00 159,00 2 HABILITADO

0457008939 RENAN JUPY DE OLIVEIRA 368*****-* 08/05/1995 7 17,50 6 15,00 15 37,50 28 70,00 82,00 1,50 153,50 3 HABILITADO

0457008920 RAFAEL RICARDO 437*****-* 22/01/1988 6 15,00 7 17,50 17 42,50 30 75,00 78,00 153,00 4 HABILITADO

0457008997 TALITA DA ROCHA ALBUQUERQUE VASCONGE 44.********-* 09/10/1984 7 17,50 7 17,50 13 32,50 27 67,50 80,50 1,50 149,50 5 HABILITADO

0457008631 ISABELLA CASTILHO CRIVELLO 375******-* 25/01/1997 5 12,50 4 10,00 12 30,00 21 52,50 90,00 3,00 1,00 146,50 6 HABILITADO

0457008420 ANTONIO PESSANHA CABRAL JUNIOR 431******-* 27/11/1985 7 17,50 5 12,50 13 32,50 25 62,50 82,00 1,50 146,00 7 HABILITADO

0457008412 ANDRYWS SALLES ALVES OLIVEIRA 487******-* 03/01/1991 7 17,50 5 12,50 18 45,00 30 75,00 70,00 145,00 8 HABILITADO

0457008980 SAMUEL JHONATAS DE OLIVEIRA 469******-* 29/05/1987 6 15,00 5 12,50 14 35,00 25 62,50 73,50 2,00 138,00 9 HABILITADO

0457008746 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 478*****-* 28/11/1990 7 17,50 5 12,50 16 40,00 28 70,00 63,50 3,00 0,50 137,00 10 HABILITADO

0457008672 JOEL BARBOSA PEREIRA DA SILVA 368*****-* 08/06/1997 5 12,50 3 7,50 16 40,00 24 60,00 77,00 137,00 11 HABILITADO

0457008680 JOSÉ DANNIESLEI SILVA DOS SANTOS 540*****-* 31/01/1985 5 12,50 6 15,00 14 35,00 25 62,50 73,50 136,00 12 HABILITADO

0457008834 MARIANA GOMES ALEXANDRE GARCEZ 395*****-* 13/09/1993 6 15,00 6 15,00 13 32,50 25 62,50 68,50 1,50 2,00 134,50 13 HABILITADO

0457008978 SAMARA JULIANA MENDES PELEGRINA 545******-* 16/08/1989 6 15,00 6 15,00 8 20,00 20 50,00 82,50 1,50 134,00 14 HABILITADO

0457008810 MARIA ANGELICA SABBAGH DE CASTRO 322*****-* 19/11/1981 6 15,00 4 10,00 15 37,50 25 62,50 67,50 3,00 133,00 15 HABILITADO

0457008603 GUILHERME LÉDO MOREIRA 598*****-* 14/12/1998 7 17,50 6 15,00 13 32,50 26 65,00 66,50 131,50 16 HABILITADO

0457008873 MILTON MAMANI MAMANI 628*****-* 28/01/1991 6 15,00 7 17,50 16 40,00 29 72,50 55,50 3,00 131,00 17 HABILITADO

0457008808 MARCOS PAULO ALVES DE CASTRO 335*****-* 16/04/1987 5 12,50 5 12,50 15 37,50 25 62,50 64,50 1,50 2,50 131,00 18 HABILITADO

0457008564 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 281*****-* 31/08/1968 8 20,00 6 15,00 15 37,50 29 72,50 55,50 1,50 0,00 129,50 19 HABILITADO

0457009006 THAÍS CRISTINA DE FIGUEIREDO 12.********-* 01/10/1983 8 20,00 6 15,00 13 32,50 27 67,50 55,50 1,50 1,00 125,50 20 HABILITADO

 IMais Página 1 de 3

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
 Concurso Público - Edital nº 01/2023

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 117 - Assistente Técnico Jurídico

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O.

0457008819 MARIA EDUARDA GOMES SCHETTINI 535*****-* 24/05/1999 7 17,50 6 15,00 9 22,50 22 55,00 69,50 124,50 21 HABILITADO

0457008943 RENATO MORAIS DE CASTILHO 492*****-* 04/09/1993 4 10,00 5 12,50 15 37,50 24 60,00 64,00 124,00 22 HABILITADO

0457008582 GABRIELY BAHR 540*****-* 14/02/2000 6 15,00 7 17,50 11 27,50 24 60,00 64,00 124,00 23 HABILITADO

0457008955 ROBERTO GEISTS BALDACCI 182****-* 23/07/1971 6 15,00 3 7,50 15 37,50 24 60,00 62,50 122,50 24 HABILITADO

0457008604 GUILHERME SIMÕES CREDIDIO 355******-* 28/07/1986 9 22,50 6 15,00 10 25,00 25 62,50 58,00 1,50 0,50 122,50 25 HABILITADO

0457008406 ANDRÉ DOMINGUES DE CAMPOS DANI 397*****-* 09/03/1995 6 15,00 3 7,50 12 30,00 21 52,50 66,00 2,00 120,50 26 HABILITADO

0457009005 THAÍS CAROLINE CORTEZE DOS SANTOS 307*****-* 14/10/1980 6 15,00 7 17,50 10 25,00 23 57,50 60,50 1,50 0,00 119,50 27 HABILITADO

0457008839 MARILIA DE CASTRO STURARO VERGO 410*****-* 16/08/1996 7 17,50 5 12,50 15 37,50 27 67,50 50,00 1,50 119,00 28 HABILITADO

0457008453 CAMILLA DOS SANTOS GONÇALVES QUEIROZ 398*****-* 14/10/1998 5 12,50 7 17,50 10 25,00 22 55,00 64,00 119,00 29 HABILITADO

0457008361 ADILSON RODRIGUES PINHA 835*****-* 13/09/1962 7 17,50 6 15,00 12 30,00 25 62,50 55,50 118,00 30 HABILITADO

0457009044 VITOR HUGO FERREIRA RIBEIRO 38.********-* 19/12/1997 6 15,00 7 17,50 12 30,00 25 62,50 55,50 118,00 31 HABILITADO

0457008417 ANNE MICHELLE SCHNEIDER 380***-* 07/04/1979 6 15,00 7 17,50 9 22,50 22 55,00 61,00 0,00 2,00 118,00 32 HABILITADO

0457008638 ISTÉFANI TAVARES PESSOA NICOLAU 896***-* 07/02/1995 7 17,50 4 10,00 15 37,50 26 65,00 50,00 115,00 33 HABILITADO

0457008380 AMANDA DO NASCIMENTO COELHO 297*****-* 23/04/1984 4 10,00 6 15,00 12 30,00 22 55,00 50,00 3,00 4,50 112,50 34 HABILITADO

0457009029 VANESSA RAMOS DA SILVA 338*****-* 10/10/1981 8 20,00 5 12,50 9 22,50 22 55,00 55,50 1,50 112,00 35 HABILITADO

0457008432 BEATRIZ PONTES CRUZ DA SILVA 851***-* 14/07/1995 7 17,50 5 12,50 12 30,00 24 60,00 50,00 1,50 111,50 36 HABILITADO

0457008842 MARIO FRANCISCO RENESTO 951***-* 01/08/1959 7 17,50 4 10,00 13 32,50 24 60,00 50,00 110,00 37 HABILITADO

0457009020 VALDECY VANDERLEY DE VASCONCELOS 286*****-* 05/10/1969 10 25,00 5 12,50 9 22,50 24 60,00 50,00 110,00 38 HABILITADO

0457008611 HALLAF ANDRADE DE COUTO 625*****-* 23/07/1995 6 15,00 5 12,50 12 30,00 23 57,50 50,00 107,50 39 HABILITADO

0457008910 PEDRO DADALTO OLIVEIRA 523*****-* 20/11/1999 6 15,00 4 10,00 10 25,00 20 50,00 57,00 107,00 40 HABILITADO

 IMais Página 2 de 3

 Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
 Concurso Público - Edital nº 01/2023

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 117 - Assistente Técnico Jurídico

 PROVA OBJETIVA

 L.P. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O.

0457008571 GABRIEL MEDEIROS CAIRES 357******-* 06/04/1991 7 17,50 2 5,00 11 27,50 20 50,00 55,50 105,50 41 HABILITADO

0457008526 EMERSON XEREGUIM DOS REIS 227*****-* 24/09/1972 7 17,50 3 7,50 10 25,00 20 50,00 55,50 105,50 42 HABILITADO

0457008381 AMANDA FRANGIOTTI MARTINS 376*****-* 16/10/1994 5 12,50 3 7,50 14 35,00 22 55,00 50,00 105,00 43 HABILITADO

0457008489 DAVI SEVERINO POSSIDONIO DA SILVA 525*****-* 06/12/1982 4 10,00 7 17,50 11 27,50 22 55,00 50,00 105,00 44 HABILITADO

0457008854 MAURO ROBERTO DA SILVA 451*****-* 10/10/1984 5 12,50 7 17,50 10 25,00 22 55,00 50,00 105,00 45 HABILITADO

0457008853 MAURICIO ALVES FERREIRA 167******-* 08/07/1972 6 15,00 6 15,00 8 20,00 20 50,00 50,00 2,00 102,00 46 HABILITADO

 IMais Página 3 de 3